מדינה.
ראשית: כותרת המסמך מ־1965 היא מדי
ניות הקרקע בישראל. י בפתיה של המסמך
כתוב בפירוש: ״מחליטים כי מדיניות הממ
שלה בענין• החזקת ומסירת קרקעות ואדמות
ישראל כמשמעותן בחוק יסוד מקרקעי ישראל
תש״ך—1960 תהיה כפי שפורטה להלן.״. וב
המשך ראשי הפרקים מדברים על ״מדיניות
מסירת קרקע הקלאית״, ״מדיניות מסירת

׳קרקע עירונית// ו״תכנון״.
אמנם, קרקעות המדינה,. שבאו לה לרוב
כתוצאה מאירועים פוליטיים אזוריים, ולא
כהלק ממדיניות כוללת — מםתכמים בכ־
93%—92 מכלל י הקרקעות במדינה.